UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG MẦM NON SỐ 1

MƯỜNG MƯƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số: 106/TBLT-MNS1MM            Mường Mươn, ngày 01 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực hè 2025

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14;
Căn cứ Quyết Định số 1225/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND tỉnh về

việc nam hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non,
giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện Biên ;

Để đảo bảo hoạt động, Trường Mầm non số 1 Mường mươn, xã Mường
Mươn, huyện Mường Chà thông báo lịch trực của lãnh đạo nhà trường và nhân
viên trong thời gian nghỉ hè 2025 cụ thể như sau:

Ngày trực Trực lãnh đạo Trực nhân viên Trực bảo vệ

1/6/2025
đến

20/6/2025

Phạm Thị Hương Diệp

Hiệu trưởng

ĐT: 0842535111

Ngày 01/6-30/6
Hà Thị Thu Ngân
Nhân viên Kế Toán
ĐT: 0376076200

Ngày 1/6-30/6/2025
Cà Văn Sung
Bảo vệ
ĐT: 0856917308

21/6/2025

đến

10/7/2025

Nguyễn Thị Thu Hồng

Phó Hiệu trưởng

ĐT: 0843778557

11/7/2025

đến

31/7/2025

Hoàng Thị Sự

Phó Hiệu trưởng

ĐT: 0968458837

1/7-31/7/2025
Phạm Văn Mạnh
Nhân viên Y tế
ĐT: 0339922018

 Ngày 1/7-
31/7/2025
Lò Văn Hoà
Bảo vệ
ĐT: 0827213305

Trường Mầm non số 1 Mường mươn, xã Mường Mươn, huyện Mường Chà
thông báo lịch trực trong thời gian nghỉ hè năm 2025 để phụ huynh học sinh, đơn
vị biết để tiện liên hệ công việc./.
Nơi nhận:
- UBND xã                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.
- Trang wf

                                                                                     Phạm Thị Hương Diệp

- Bảng tin

		dieppth.mnmathiho.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-06-02T16:18:12+0700
	Location
	Protect document